
UCHWAŁA NR 80/XX/2025 
RADY GMINY PACYNA 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie odwołania skarbnika gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) na wniosek Wójta Gminy Pacyna uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Elżbietę Szymańską ze stanowiska Skarbnika Gminy Pacyna (głównego 
księgowego budżetu) z dniem  31 lipca 2025 r.  w związku z wnioskiem Pani Elżbiety Szymańskiej z dnia 
30 czerwca 2025 r. o odwołanie ze stanowiska Skarbnika Gminy Pacyna oraz rozwiązanie za porozumieniem 
stron stosunku pracy z dniem 31 lipca 2025 roku 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Beata Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 010D0D13-58FF-4B5A-BC0B-48767E65B315. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 30 czerwca 2025 r. Pani Elżbieta Szymańska złożyła wniosek o odwołanie ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Pacyna oraz rozwiązanie za porozumieniem stron stosunku pracy z dniem 31 lipca 2025 r. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym, formalne odwołanie z tej funkcji wymaga 
uchwały rady gminy, niezależnie od daty faktycznego zakończenia pracy przez skarbnika (Pani Elżbieta 
Szymańska po dniu 31 lipca 2025 r. nie wykonywała już obowiązków skarbnika). 
 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  
Beata Kowalska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 010D0D13-58FF-4B5A-BC0B-48767E65B315. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 80/XX/2025 RADY GMINY PACYNA z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


